Lautale missae

tales peccatum incurrunt. Primum quod indignus presumit accedere. Secundum quod indignus profuit sacra tractare sacramenta hostiis considerare. Tertium quod corpus Christi et sanguinem indigne et ad iudicium sibi non formidat accepere. Quapropter cum se ad missam celebrandam disponit a mundatis et vaios operationibus et cogitationibus quantum postest abstineat et se rotu. id est facta sua recolligat et sacerdotez adies conscientiam suam facia sua manifestans ore proprio accuset petens primo benedictionem dicens.
Benedicite pater. Sacerdos Dominus sit in corde tuo et in labiis tuis ad confitendum peccata tua. In nomine patris et filii et Spiritus sancti dicat peccata sua. Quibus manifestauit. Sacerdos dicat:
Misereatur tui omnipotens deus et dimittat tibi omnia peccata tua: et perducat te ad vitam eternam. amen. Indulgentiam et remissionem omnium peccatorum tuorum tribuat tibi omnipotens pius et misericors dominus. amen. **Deritum passione domini nostri Iesu Christi suffragia sancte matris ecclesie bona quod fecisti: et quod per dei gratiam facies sint tibi in remissionem peccatorum. Amen.** Tunc iniungat et penitentiam. Deinde absolvit dicens. **Dominus noster**

Iesus Christus qui est sumus pontifex per sua propria misericordia absoluat. Et ego auctoritate ab eo michi concessa Absoluo te pro modo a sua misericordia excommunicationis si indegas. Deinde absoluo te ab omnibus peccatis tuis. In nomine patris et filii et Spiritus sancti. Et notandum est quod cum ad formam absolutiois: quod quodcumque habebit multiplicatioes satis solite dici contumeliam ad devotionem incutet: ut volunt doctores tuum dimittunt quod preserunt. Itaque pactis et punctionia iniuria si sibi ut eam annuntiata missa perficiatur in iunctu est complete cum spiritu et proposito de satisfactione de his et bis quod tenet: dicat orationem Actiones nostra et ceterum. ut annuntiatur canonem continet. Hec sunt capitula seu accidentia que possunt accidere in celebratione missarum.
Nota quod si per negligientiam nevenerit plecto canone ei perfecta consecratione: nec vinum nec aqua reperiantur in calice: debet statim infundi vitrum: et sacerdos reiterabit consecrationem ab illo loco canonis scilicet. Simili modo postea quod cenatus est usque ad finem: ita in quod illas duas cruces obmitiat quod separati sunt super hostiam. Si contigerit etiam ut de simplici vino vel de aqua sine vino: fiat consecratio: vienunt reputat per sacrum: sed aqua non.